ut

ut ingentem calicem, infuso meracissimo uino, illi porrigeret. Atq; id quidem uisus est optime excogitasse: non dum etiam intelligens, quantoru malorum is calix esset autor futurus. Huc igitur ut accepisset Alcidamas, alio quantisper silentium agebat. Ac solo sternens sece cubabat seminudus, quem admodum facturum sece fuerat pollicitus, cubito bumi fixo innitens, simulq; dextra scyphum sustinens: qualem Herculem apud Pholum pictores effingunt. Iam uero & inter alios calix assidue circa uim agebatur, cum inuitatiunculae ad bibendū, & consabulationes ortae, demum & lucerne illatae. Interim ego quum puerum, qui iuxta Cleodemū adstabat (erat autem is poccillator egregie formosus) subridentem uisidisse (nam arbitror, quicquid obiter inter coenandum obtigit, commemorari oportere: maxime, si quid sit elegantius ac scite factum) iam admodum attentus observare coepi, quidnam rei rideret. Ac paulo post, accedebat puer tanquam calicem à Cleodemō recepturus. At ille simul & digitum illius substringebat, & drachmas puto duas unā cum calice tradebat. Porro puer, ad substrictum digitū rursus arridebat. Ceterum, de pecunia, quum nō sensisset opinor, eoq; nō recipere, interram delapsis drachmis strepitus est concitatus, moxq; umbo pariter rubore suffundebantur, idq; ita palam, ut nemo nō animaduerteret. Ambigebatur igitur inter eos, qui proxime sedebant, cuiusnam essent illi numeri, quū & puer negaret a se projectos, & Cleodemus

L V C. E item

item, iuxta quem strepitus acciderat, sibi excidisse dissi-
mularerit. Verū ea res tum neglecta est, ac conniuenter
omissa, propterea quad id quod acciderat, nō ita multi
uidissent, preter unum (ut mihi quidem uisum est) Arię
strenuum. Nam is paulo post puerū loco mouit, clancus
tum ablegans, et alij cuidam innuit, uti Cleodemus pos-
cillator aſſisteret, uidelicet ex exoletis illis, ac robustis,
mulioni, aut equisponi cuiquam. Ad hunc modū ea res ut
cunq; abiit, summū alioqui allatura pudorem Cleode-
mo, siquidē ad omnes permanasset, ac nō protinus occi-
pans Aristenctus eam sopisset, ciuiliter dextreq; admo-
dum inducta temulentia. Ceterū Alcidamas (iam enim
potus erat) percontatus, quid nam eſſet nomen puelle
nubenti, tum clara uoce indicto silentio simul, et ad fo-
minas cōuerso uultu: præbibo, inqt, tibi Cleanthi, Her-
culis Archegete omnīe. Sub hēc quū rifiſſent omnes:
Ridetis, inquit, sacrilegi, q; ſponſae, Herculis Dei mei
nomine propinauerim? Imo illud ſcito opus eſt, ni ſcy-
phum à me traditū accipiat, nunq; futurum, ut illi filius
obtingat talis, qualis ego ſum, uirtute interritus, animo
liber, tum corpore adeo robusto: ſimulq; cum dicto, ſe-
ſe magis etiam renudabat, etiam uisque ad illa que ſunt
maxime pudenda. Ad ea quū iterum arrifiſſent conui-
ue, indignatus ille surrexit, toruis iam atq; efferatis ob-
tuens oculis, uultuq; ipſo teſtans iam neq; pacem, neq;
quietem acturum amplius. Forſitan et baculum illiſiſ-
ſet alicui, ni cōmodum id temporis placenta prægrans
diſ